
日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘 備   註

108年度剩餘款 25,374,795 25,374,795

109年1月 撥付108年10~12月份污水回饋金 1,688,915 27,063,710

109年2月 補助鳳林國中108學年度第2學期書籍費 125,645 26,938,065

109年3月 補助鳳林國小108學年度第2學期書籍費 130,666 26,807,399

109年3月
補助鳳林國小108學年度第2學期學生團體

保險
37,975 26,769,424

109年3月
補助鳳林國小108學年度第2學期學童營養

補給品
300,341 26,469,083

109年3月 補助鳳林國小108學年度第2學期營養午餐 1,194,252 25,274,831

109年3月 補助鳳鳴國小108學年度第2學期書籍費 55,156 25,219,675

109年3月
補助鳳鳴國小108學年度第2學期學生團體

保險
18,025 25,201,650

109年3月
補助鳳鳴國小108學年度第2學期學童營養

補給品
151,317 25,050,333

109年3月 補助鳳鳴國小108學年度第2學期營養午餐 596,160 24,454,173

109年3月
補助鳳林國中108學年度第2學期學生團體

保險
31,500 24,422,673

109年3月 補助鳳林國中108學年度第2學期營養午餐 1,099,609 23,323,064

109年3月
補助鳳林國中108學年度第2學期學童營養

補給品
268,829 23,054,235

109年度高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理廠區內廠商回饋金收支明細表



109年4月 撥付109年1~3月份污水回饋金 2,634,197 25,688,432

109年4月 補助鳳鳴國小慶祝兒童節暨復活節活動 10,000 25,678,432

109年7月 撥付109年4~6月份污水回饋金 1,543,066 27,221,498

109年7月 補助鳳鳴國小第59屆畢業典禮活動 20,000 27,201,498

109年7月 補助鳳林國中108學年度第39屆畢業典禮活動 20,000 27,181,498

109年7月 補助鳳林國小108學年度第75屆畢業典禮活動 20,000 27,161,498

109年9月 補助鳳林國中109學年度第1學期書籍費 161,922 26,999,576

109年9月 補助鳳鳴國小109學年度第1學期書籍費 52,438 26,947,138

109年9月 補助鳳鳴國小109學年度第1學期學生團體保險 16,100 26,931,038

109年9月 補助鳳鳴國小109學年度第1學期學童營養補給品 108,077 26,822,961

109年9月 補助鳳鳴國小109學年度第1學期營養午餐 449,006 26,373,955

109年9月
補助鳳林國中109學年度第1學期學童營養

補給品
211,972 26,161,983

109年9月 補助鳳林國中109學年度第1學期營養午餐 908,019 25,253,964

109年9月
補助鳳林國小109學年度第1學期學童營養

補給品
211,967 25,041,997

109年9月 補助鳳林國小109學年度第1學期營養午餐 856,428 24,185,569



109年9月 補助鳳林國小109學年度第1學期書籍費 122,629 24,062,940

109年9月
補助鳳林國小109學年度第1學期學生團體

保險
32,900 24,030,040

109年9月
補助鳳林國中109學年度第1學期學生團體

保險
28,700 24,001,340

合計 31,240,973 7,239,633 24,001,340


